Cognac
Czoba-Durozier i Cifc

DISTILLERIE FRANÇAISE. PROMOHTOB.
M T Se capătă p retatlndenca.

ReppgenHÍa Unda & Blechmann Budapest.
P

CONVOCARE.
Toţi membrii reuniunii de

înmormântare din Zârneşt i , să
convoacă conform §. 11, 14 şi 18
din statute laa 5-a adunare generală,
ce să va ţinea la 14 (27) Ianuarie
1907 la 10 oare a. m. în localul des
tinat spre aceasta şi cu scop de a
revizui socotelile anuale.

Z â r n e ş t i , în 11 Ian. 1907.Ctaroiu, Sperchez,
director. (2695,1—-1.) secretar.

- A j a / c u a ţ .

Pentru darea în întreprindere a reparărei cnartlrelor preoţeşti de sub
Nr. 49 şi Nr.